-100% от суммы каждой Расходной операции, совершенной в ТСП в следующие даты: 06.03.2026, 

13.03.2026, 20.03.2026, 27.03.2026, при условии совершения не менее 1 (одной) Расходной 

https://alfabank.ru/retail/tariffs/tab5/?tab=8

операции на общую сумму не менее 2 500 (Две тысячи пятьсот) рублей в каждую из указанных 

дат, но не более 10 000 (десяти тысяч) Альфа-Баллов/Бонусных Миль за каждую из 

вышеуказанных дат для Участников, обслуживающихся в рамках Пакета услуг «Alfa Only»;  

- 100% от суммы каждой Расходной операции, совершенной в ТСП в следующие даты: 06.03.2026, 

13.03.2026, 20.03.2026, 27.03.2026, при условии совершения не менее 1 (одной) Расходной 

операции на общую сумму не менее 2 500 (Две тысячи пятьсот) рублей в каждую из указанных 

дат, но не более 20 000 (двадцати тысяч) Альфа-Баллов/Бонусных Миль за каждую из 

вышеуказанных дат для Участников, обслуживающихся в рамках Пакета услуг «А-Клуб»; 

- 1% от суммы первой Расходной операции, совершенной в ТСП в период с 01.03.2026 по